申　告　書
熊谷市長　　あて
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申告者（申請者）　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
　都市計画法第２９条第１項の規定に基づく開発行為の許可を申請するに当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77 号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）への該当等について下記のとおり申告します。
記

	申告内容
	該当の有無

	（１）
	暴力団員等
	有 ・ 無

	（２）
	法人であって、その役員のうちに（１）に該当する者があるもの
	有 ・ 無

	（３）
	暴力団員等がその事業活動を支配する者
	有 ・ 無

　なお、申告に当たり以下のことを承諾いたします。

１　開発行為の許可の申請に係る予定建築物等は、暴力団事務所の用に供するものではありません。

２　暴力団員等であるか否かの確認のため、 埼玉県警察本部に対して本書による照会が行われる場　　合があることに同意しております。また、本書の記載内容は事実と相違ありません。

３　本書の記載が虚偽であること、又は本書の記載に反したことにより当方が被る不利益について、異議は一切申し立てません。